

ENERJİ YÖNETİCİLİĞİ EĞİTİMLERİNE YÖNELİK DENETLEMELER EİE YETKİLİLERİ TARAFINDAN İSTANBUL VE KOCAELİ'DE YAPILDI

Odamızın protokol yaptığı firmaların uygulama eğitimlerine ilişkin yeterlilik şartları, Elektrik İşleri Etüt İdaresi (EİE) yetkilileri tarafından 10-11 Eylül 2009 tarihlerinde İstanbul ve Kocaeli'de denetlendi. EİE'den Yenal Ceylan ve Ersoy Metin'in katıldığı denetlemelerde İstanbul, Gebze Organize Sanayi Bölgesi ve Kocaeli'deki protokol yapılan firmalar ziyaret edildi.

Denetlemelere; Oda Merkezi'nden Teknik Görevli Koray Tuncer, İstanbul Şube'den Şube Sekreteri Alkim Erdönmez ile Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Orhan Atilla, Teknik Görevliler İlker Özgen ve Hasan Özger, Kocaeli Şube'den Yönetim Kurulu Üyesi Nedim Kara, Teknik Görevli Alpaslan Güven ve Denetleme Kurulu Üyesi Hasan Yitim katıldı.



ENERJİ VERİMLİLİĞİ KOORDİNASYON KURULU TOPLANDI:

ODAMIZA ENERJİ VERİMLİLİĞİ KONUSUNDA "B SINIFI YETKİ BELGESİ" VERİLDİ

Enerji Verimliliği Koordinasyon Kurulu'nun 2009 yılı üçüncü toplantısı 28 Eylül Pazartesi günü yapıldı. Toplantıya, TMMOB'yi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi İlker Ertem katıldı. Toplantıda, Odamıza enerji yöneticiliği eğitimlerine yönelik olarak "B Sınıfı Yetki Belgesi" verilmesine karar verildi.

Toplantıda, Kasım ayında yapılacak Enerji Verimliliği Danışma Kurulu Toplantısı'na katılacak kurum ve kuruluşlar belirlenerek temsilci istenmesine karar verildi. Danışma Kurulu'na Elektrik, Kimya ve Makina Mühendisleri Odalarının temsilcileri katılacak. Danışma Kurulu'nda, enerji verimliliği konusunda yaşanan süreç irdelenerek, öneriler ve mevzuatta yapılması gerekli değişiklikler ele alınacak.

Enerji yöneticiliği eğitimlerine yönelik olarak "B Sınıfı Yetki Belgesi" başvurusu yapan TMMOB Makina Mühendisleri Odası, eğitimleri İstanbul Şubesi nezdinde, İstanbul'da yapmak üzere yetkilendirildi. Yetkilendirme kararı Elektrik İşleri Etüt İdaresi (EİE) Genel Müdürlüğü'nün önerisi değerlendirilerek, 28 Eylül 2009 tarihli Enerji Verimliliği Koordinasyon Kurulu toplantısında alındı.

Toplantıda, Kurul üyeleri konuyla ilgili görüşlerini ortaya koydular ve temsil ettikleri kurumların çalışmaları hakkında bilgi verdiler.

MMO MERKEZ LABORATUVARI VOC ÖLÇÜMLERİNİ KAPSAMINA EKLEDİ

MMO Merkez Laboratuvarı, 2 Eylül 2009 tarihinde Çevre ve Orman Bakanlığı denetçileri tarafından yapılan teknik inceleme sonucunda TS EN 13649:2003 standardına göre “**Uçucu Organik ve Buhar (VOC) Numune Alma**” parametresi kapsamında Çevre Ölçüm ve Analizleri Yeterlik Belgesi aldı. Kapsam genişleten laboratuvarımız bundan böyle bacagazı ve toz ölçümlerinin yanı sıra VOC ölçümleri ile de hizmet verecektir.



DEĞERLİ DOSTUMUZ MAHMUT GÜLTURAN'ı YİTİRDİK...



1970'li yıllardan bu yana TMMOB ve Odamızın emek ve demokrasi mücahidesinin ön saflarında yer alan Odamız eski yöneticisi,
TMMOB ve MMO Delegesi
değerli dostumuz
Mahmut Gülturan'ı yitirdik.
Ailesi ve yakınlarının acısını paylaşıyor,
tüm sevenlerine başsağlığı diliyoruz.